2022 年盱眙县第三批公开招聘教师笔试

通知

各位考生：

经研究，决定重启因故被延期的 2022 年盱眙县第三批公

开招聘教师笔试工作，具体要求通知如下：

一、笔试时间、地点

（一）笔试时间：2023 年 1 月 14 日上午 9:00～11:00。

（二）笔试地点：盱眙县五墩实验小学新校区（操场入

口进场），详见准考证。

二、领取准考证

所有报名成功人员，请于2023年 1月 13日（上午8:40～

11:30，下午 14：00～17:00）凭本人有效期内身份证及提前

填写签字后的《2022 年盱眙县第三批公开招聘教师笔试考生

健康应试承诺书》（见附件，以下简称《健康承诺书》）到盱

眙县教育体育局 313 室领取《笔试准考证》。

三、笔试相关要求

详见《笔试准考证》。

四、特别提醒

（一）做好考前健康监测。所有考生须从考前 7天起，每

日自行测量体温，监测健康状况，填写《健康承诺书》。

（二）请考生认准考点，于考前 1 小时，持本人有效期

内身份证、笔试准考证，通过规定通道进入考点，在指定区

域候考。

（三）考前 30 分钟，考生进入考场。

（四）考试开始 30 分钟后，迟到考生不得入场。

（五）笔试为全程封闭考试，考试期间不得提前交卷退

场。

五、健康应试要求

每位考生都是自己健康的第一责任人，应秉承对自己及他

人负责的态度健康应试。同时，须遵守疫情防控相关规定，积

极配合考点进行健康检查和登记，如遇突发情况须听从考点工

作人员安排。为确保本次笔试工作顺利进行，现将考生健康应

试有关事项告知如下：

（一）进入考点考场

1.考试当日，考生在准考证规定时间前到达考点，预留足

够时间配合考点工作人员进行入场核验，并保持安全距离。

2.考生进入考点须主动接受体温测量。

3.考生进入考点须全程佩戴一次性医用口罩或 N95 口罩，

但不得因为佩戴口罩影响身份识别。考生进入考场后须全程佩

戴口罩。

4.体温测量低于 37.3℃方可进入考点。考生入场若两次测

量体温≥37.3℃，并伴有乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等症状

的，建议及时就医，确保身心健康。考生如坚持参加考试，将

安排至“特情考场”进行。

（二）其他

1.考生如在考试中出现发热、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹

泻等症状，应立即向考点工作人员报告。经考点综合研判，可

继续参加考试的，需进入“特情考场”考试，从普通考场转移

至“特情考场”所耽误的时间，经批准后予以补齐。

2.考试结束后，考生要按考点工作人员的指令有序离场，

保持安全间距，不得拥挤。

3.考生要严格遵守防疫各项规定，注意科学防疫，自觉增

强防护意识。在考试前及考试期间减少跨区域流动，避免参加

聚会、聚餐等聚集性活动，减少进入人员密集的公共场所。赴

考途中应做好个人防护。

4.考试疫情防控措施将根据疫情防控形势变化适时调整，

请考生关注考区所在地疫情防控最新要求，及时了解相关政策

信息。

六、招聘后续安排

本次招聘后续通知将在“盱眙县教师发展管理中心”网

站发布，请各位考生及时关注，妥善安排行程计划。

盱眙县公开招聘教师工作领导小组

2023 年 1 月 5 日